
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  

«ДЕТСКИЙ САД №312»Г.ПЕРМИ 

 

П Р И К А З 

 

 

23.03.2023 г.                                                                 № 059-08/312-01-04/4-81/2 

 

 

О назначении ответственного за организацию  

работы по противодействию коррупции  

в МАДОУ «Детский сад № 312» г.Перми 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности проведения 

мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ   «Детский сад № 312» 

г.Перми 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию работы по 

противодействию коррупции в  МАДОУ   «Детский сад № 312» г.Перми  

заместителя заведующего Ивашкину С.И. 

2. Ответственному за организацию работы по противодействию 

коррупции: 

- разработать План противодействия коррупции   в  МАДОУ   

«Детский сад № 312» г.Перми на 2023-2024 гг.; 

- организовать проведение антикоррупционной профилактической 

работы среди сотрудников учреждения; 

-  своевременно обновлять актуальную информацию по вопросам 

противодействия коррупции, памятки и информационные материалы 

антикоррупционной направленности  на официальном сайте и информационных 

стендах учреждения.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                      Ю.А.Пищальникова 

 


